
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 115
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Seeheim III 7 12:2 32:10 67:23 445:231
2 TG Bobstadt 7 11:3 31:11 65:26 429:258
3 BW Bensheim II 7 8:6 24:18 52:39 379:327
4 TC Alsbach 7 8:6 22:20 48:43 379:357
5 RW Gernsheim 7 8:6 22:20 46:46 345:372
6 MSG TC Biblis/TC Bürstadt 7 5:9 19:23 45:52 350:361
7 TC Heppenheim II 7 2:12 10:32 24:66 229:429
8 TC Olympia Lorsch II 7 2:12 8:34 20:72 243:464

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176-63760896 / Fax: / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 26.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Gernsheim
TC Heppenheim II
TC Seeheim III
TC Alsbach

TC Olympia Lorsch II
MSG TC Biblis/TC Bürstadt
TG Bobstadt
BW Bensheim II

6:0
2:4
4:2
2:4

Sa. 03.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Biblis/TC Bürstadt
TC Olympia Lorsch II
TC Alsbach
TG Bobstadt

TC Seeheim III
TC Heppenheim II
RW Gernsheim
BW Bensheim II

2:4
5:1
4:2
4:2

Sa. 10.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seeheim III
MSG TC Biblis/TC Bürstadt
BW Bensheim II
RW Gernsheim

TC Heppenheim II
TC Alsbach
TC Olympia Lorsch II
TG Bobstadt

5:1
3:3
5:1
3:3

Sa. 28.08.2021 09:00
09:00

TC Olympia Lorsch II
RW Gernsheim

TC Alsbach
MSG TC Biblis/TC Bürstadt

2:4
4:2

Do. 02.09.2021 16:00 TC Heppenheim II TG Bobstadt 0:6
Sa. 04.09.2021 09:00

09:00
09:00

TC Olympia Lorsch II
TC Alsbach
BW Bensheim II

TC Seeheim III
TC Heppenheim II
RW Gernsheim

0:6
3:3
2:4

Di. 07.09.2021 16:00 TC Seeheim III BW Bensheim II 6:0
Sa. 11.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Gernsheim
TG Bobstadt
MSG TC Biblis/TC Bürstadt
TC Heppenheim II

TC Seeheim III
TC Alsbach
TC Olympia Lorsch II
BW Bensheim II

0:6
5:1
6:0
0:6

Mo.13.09.2021 17:00 MSG TC Biblis/TC Bürstadt TG Bobstadt 1:5
Sa. 18.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim II
TC Seeheim III
TG Bobstadt
BW Bensheim II

RW Gernsheim
TC Alsbach
TC Olympia Lorsch II
MSG TC Biblis/TC Bürstadt

3:3
1:5
6:0
5:1
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